

## 杭州光云科技股份有限公司2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2022年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以杭州光云科技股份有限公司（以下简称“公司”）2022年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

2022年度主要财务数据和指标			
单位：万元			
项目	本报告期末	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	49,418.28	64,533.01	-23.66
营业利润	-18,247.63	-8,164.44	-104.65
利润总额	-17,902.47	-8,499.30	-110.63
归属于上市公司股东的净利润	-16,789.27	-9,363.84	-181.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-18,482.44	-9,031.16	-104.65
基本每股收益（元）	-0.42	-0.15	-179.13
加权平均净资产收益率	-16.69	-5.31	-214.26
增减变动幅度（%）			
总资产	132,116.08	148,002.07	-10.62
归属于上市公司所有者权益	88,292.14	110,622.59	-20.19
股本	40,100.00	40,100.00	-
归属于上市公司所有者权益（元）	2.20	2.76	-20.19

注1：本报告期初数据为法定披露的上年度末数。  
注2：以上数据均以公司未经审计的合并报表数据列报，但未经审计，最终结果以公司2022年年度报告为准。

一、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
2022年度，公司实现营业收入49,418.28万元，与上年同期减少8.65 %；归属于上市公司所有者的净利润-16,789.27万元，与上年同期减少8.65 %；归属于上市公司所有者的净利润-16,789.27万元，与上年同期减少8.65 %。

二、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
2022年度，公司实现营业收入49,418.28万元，与上年同期减少8.65 %；归属于上市公司所有者的净利润-16,789.27万元，与上年同期减少8.65 %；归属于上市公司所有者的净利润-16,789.27万元，与上年同期减少8.65 %。

## 浙江帕瓦新能源股份有限公司2022年度业绩快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2022年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以浙江帕瓦新能源股份有限公司（以下简称“公司”）2022年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

2022年度主要财务数据和指标			
单位：人民币万元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	105,626.51	85,790.38	23.12
营业利润	16,632.27	9,377.58	77.81
利润总额	16,632.27	9,377.58	77.81
归属于上市公司股东的净利润	14,793.00	8,344.53	77.81
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	11,072.86	7,415.53	48.52
基本每股收益（元）	1.36	0.94	43.62
加权平均净资产收益率	7.95	7.95	0.00
增减变动幅度（%）			
总资产	411,094.83	201,328.37	104.14
归属于上市公司所有者权益	131,526.93	138,219.92	-4.86
股本	13,437.62	10,078.37	33.33
归属于上市公司每股净资产（元）	23.36	10.71	60.66

注1：公司自2022年1月1日起执行财政部颁布的《企业会计准则第15号》（财会〔2021〕35号）中“关于企业将金融资产分类和计量由公允价值计量改为公允价值计量”的相关规定，对2022年度财务报表进行了追溯调整，公司上年同期数据进行了追溯调整。

注2：以上财务数据及指标均以合并报表数据列报，最终结果以公司2022年年度报告为准。数据若有尾数差，为四舍五入所致。

## 昱能科技股份有限公司2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2022年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以昱能科技股份有限公司（以下简称“公司”）2022年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

2022年度主要财务数据和指标			
单位：人民币万元			
项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	134,492.71	66,490.32	102.26
营业利润	40,872.75	11,629.79	251.54
利润总额	40,899.63	11,630.72	250.08
归属于上市公司股东的净利润	34,578.72	10,299.20	235.97
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	33,075.90	9,444.62	242.95
基本每股收益（元）	4.94	1.72	187.21
加权平均净资产收益率	28.17%	42.58%	减少14.41个百分点
增减变动幅度（%）			
总资产	403,427.09	62,716.38	698.76
归属于上市公司所有者权益	368,466.12	29,186.65	1163.13
股本	6,000.00	6,000.00	33.33
归属于上市公司每股净资产（元）	46.08	4.86	848.15

注1：本报告期初数据为法定披露的上年度末数。  
注2：以上财务数据及指标均以合并报表数据列报，尚未经会计师事务所审计，最终结果以公司2022年年度报告为准。  
注3：以上数据及指标如有尾差，为四舍五入所致。

二、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入134,492.71万元，较上年同期增长102.26%；归属于上市公司所有者的净利润34,578.72万元，较上年同期增长235.97%；归属于上市公司所有者的净利润34,578.72万元，较上年同期增长235.97%。

## 广州三孚新材料科技股份有限公司2022年度业绩快报暨更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2022年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以广州三孚新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）2022年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

2022年度主要财务数据和指标			
单位：元 币种：人民币			
项目	本报告期末	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	364,624,470.89	375,661,261.19	-2.94
营业利润	-44,089,800.03	56,136,070.10	-175.59
利润总额	-46,719,863.28	66,588,331.26	-171.32
归属于上市公司股东的净利润	-37,487,049.00	53,080,281.31	-197.33
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-33,763,341.26	53,080,281.31	-187.61
基本每股收益（元）	-0.33	0.64	-151.56
加权平均净资产收益率	-5.77%	12.22%	减少18.09个百分点
增减变动幅度（%）			
总资产	756,068,176.09	643,472,002.50	17.72
归属于上市公司所有者权益	474,715,615.52	546,279,062.50	-13.11
股本	92,397,500.00	92,180,000.00	0.68
归属于上市公司每股净资产（元）	5.12	5.93	-13.66

注1：本报告期初数据为法定披露的上年度末数。  
注2：以上数据均以公司未经审计的合并报表数据列报。  
注3：以上数据及指标如有尾差，是由于四舍五入造成。

一、经营业绩和财务状况情况说明  
报告期内，公司加强内部组织架构及研发平台的建设，持续对技术创新和人才建设等方面进行战略性投入，积极引进管理人才及研发人员，相关管理及研发费用支出较上年同期增长较多。此外，受整体宏观经济、疫后复苏及国际地缘政治冲突等因素影响，市场环境发生变化，报告期内公司主要原材料采购价格同比上涨，对公司经营造成了一定的压力。

二、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

三、业绩修正的主要原因  
公司于2023年1月31日披露了《广州三孚新材料科技股份有限公司2022年年度业绩预告公告》（公告编号：2023-003），预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润为-4,400万元至-6,400万元；预计2022年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-5,300万元至-6,300万元。本次业绩快报披露的业绩与公司2022年度业绩预告公告中预计的归属于上市公司所有者的净利润相差约-2,356万元至-2,336万元。

## 明冠新材料股份有限公司2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2022年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以明冠新材料股份有限公司（以下简称“公司”）2022年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

2022年度主要财务数据和指标			
单位：人民币元			
项目	本报告期末	上年同期	增减变动幅度（%）
营业收入	1,567,181,992.04	1,289,000,868.97	20.80
营业利润	115,267,220.77	141,690,486.82	-18.68
利润总额	112,223,362.00	137,470,597.61	-18.36
归属于上市公司股东的净利润	103,626,268.26	122,084,268.26	-14.78
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	94,971,029.39	94,179,900.39	0.86
基本每股收益（元）	0.62	0.75	-17.32
加权平均净资产收益率	6.52%	8.09%	减少2.47个百分点
增减变动幅度（%）			
总资产	3,746,519,004.27	1,984,588,142.03	88.73
归属于上市公司所有者权益	3,135,460,537.96	1,415,734,281.88	121.47
股本	201,301,018.00	164,097,736.00	22.68
归属于上市公司每股净资产（元）	15.58	8.63	80.33

注1：本报告期初数据为法定披露的上年度末数。  
注2：以上本报告及本报告期末的财务数据及指标均以未经审计的合并报表数据列报，最终结果以公司2022年年度报告为准。

一、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

二、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

三、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

四、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

五、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

六、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

七、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

八、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

九、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

十、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

十一、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

十二、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

十三、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

十四、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

十五、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

十六、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

十七、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

十八、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

十九、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

二十、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

二十一、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

二十二、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

二十三、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

二十四、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

二十五、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

二十六、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

二十七、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

二十八、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

二十九、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

三十、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

三十一、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

三十二、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

三十三、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

三十四、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

三十五、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

三十六、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

三十七、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

三十八、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

三十九、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

四十、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

四十一、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

四十二、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

四十三、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

四十四、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

四十五、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。

四十六、经营业绩和财务状况情况说明  
（一）报告期内经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素  
报告期内，公司实现营业收入155,718.19万元，同比增长20.80%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%；归属于上市公司所有者的净利润10,352.65万元，同比下降15.74%。